A. Data Pribadi

Nama

Jenis Kelamin : Perempuan

Tempat, Tanggal Lahir : Jepara, 15 Desember 1996

DAFTAR RIWAYAT HIDUP

: Desi Andriyani

Alamat . JI. Al Barkah, 001/003, Rawa Buaya,
Cengkareng, Jakarta Barat

Kewarganegaraan : Indonesia

Telepon : 0813 — 1458 — 6676

E — Mail : desiandriyani999@gmail.com

B. Data Pendidikan

Formal :

1.

2
3.
4

SD Negeri 10 Pagi Tahun (2003 — 2008)

. SMP Negeri 264 Tahun (2009 — 2011)

SMK Prima Wisata Tahun (2012 — 2014)

. Fakultas Ilmu Komunikasi Konsentrasi Hubungan Masyarakat

Universitas Esa Unggul Jakarta, Tahun (2014 — 2018)

C. Organisasi

1.
2.

Divisi Olahraga dan Kesehatan periode 2009/2010
Bendahara OSIS periode 2012/2013



